
 

                                         
   РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ  

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17-я сессия  1-го  созыва 

«21» августа 2015г.                                                                                                            №  174-12 
 

«О выделении в натуре земельной доли (пая) 

 гр. Волковой Светлане Анатольевне» 

 

Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в РФ" № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, ч. 2 ст. 12 Закона 

Республики Крым от 31.07.2014 года № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования 

имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», 

Постановлением Совета Министров Республики Крым от 25.09.2014 года № 345 «Об 

утверждении Порядка выдела земельных долей (паев)», Уставом муниципального 

образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым, рассмотрев заявление и предоставленные документы гражданина РФ 

Волковой Светланы Анатольевны, о выдаче разрешения на выдел земельных долей 

(паев) в натуре (на местности) лот № 68, участок №4, № 5 общей площадью 3,8564 га 

на территории Угловского сельского поселения Бахчисарайского района из земель 

не переданных в собственность, 

 

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Дать разрешение гр. Волковой Светлане Анатольевне паспорт серии 60 02 № 

743647 выдан ОВД Азовского района Ростовской области, код подразделения: 

612-020 от 14.06.2002 года на выдел земельных долей (паев) в натуре (на 

местности) размером 3,8564 гектар на лот № 68, участок № 4, № 5 на 

территории Угловского сельского поселения Бахчисарайского района из земель, 

не переданных в собственность. 

2. Затраты по оформлению документации отнести за счёт заказчика. 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на   ведущего специалиста 

структурного подразделения  по вопросам муниципального имущества, 

землеустройства и территориального планирования. 

 

 

Председатель  

Угловского сельского совета- 

Глава Администрации  

Угловского сельского поселения                                                              Н.Н. Сосницкая 


